
 

 

UCHWAŁA NR XXV/137/2017 

RADY GMINY DOMANICE 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Domanice na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446 z póź. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016r., poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy Domanice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w tabeli nr 1 "Plan dochodów budżetu Gminy Domanice na 2017 rok" stanowiącej 

tabelę nr 1 do Uchwały Nr XXIII/127/2016 Rady Gminy Domanice z dnia 21 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Domanice na rok 2017 polegających na: 

1) Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 25.316,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 25.316,00 zł. 

2) Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 1.100,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 1.100,00 zł. 

3) W wyniku dokonanych zmian zwiększono dochody budżetu ogółem o kwotę 24.216,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1, w tym: 

- dochody bieżące zwiększono o kwotę 24.216,00 zł. 

4) Dochody ogółem po zmianach wynoszą 11.933.171,66 zł, w tym: 

- dochody bieżące  11.580.543,02 zł, 

- dochody majątkowe  352.628,64 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w tabeli nr 2 "Plan wydatków budżetu Gminy Domanice na 2017 rok" stanowiącej 

tabelę nr 2 do Uchwały Nr XXIII/127/2016 Rady Gminy Domanice z dnia 21 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Domanice na rok 2017 polegających na: 

1) Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 152.167,29 zł, w tym: 

- wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 10.644,59 zł, 

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 141.522,70 zł. 

2) Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  316.308,36 złw tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 219.308,36 zł, 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 97.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 września 2017 r.

Poz. 7896



3) W wyniku dokonanych zmian zwiększono wydatki budżetu ogółem o kwotę 164.141,07 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększono o kwotę 208.663,77 zł, 

- wydatki majątkowe zmniejszono o kwotę 44.522,70 zł. 

4) Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 12.991.443,73 zł w tym: 

- wydatki bieżące 11.570.543,02 zł, 

- wydatki majątkowe 1.420.900,71 zł. 

§ 3. 1. W wyniku zmian wprowadzonych niniejszą uchwałą powstał deficyt budżetowy w kwocie 

139.925,07 zł, który po zmianach wynosi 1.058.272,07 zł i zostanie pokryty: Przychodami pochodzącymi 

z: 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, wynikających z rozliczenia budżetu na 

31.12.2016r. w kwocie 190.000,00 zł, 

- nadwyżki budżetu z lat ubiegłych wynikającej z rozliczenia budżetu na 31.12.2016r. w kwocie 

568.272,07 zł, 

- kredytu w kwocie 100.000,00 zł, 

- pożyczki w kwocie 200.000,00 zł. 

2. W tabeli nr 4 "Przychody i rozchody budżetu gminy Domanice w 2017r." do Uchwały 

Nr XXIII/127/2016 Rady Gminy Domanice z dnia 21 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

Domanice na rok 2017, wprowadza się następujące zmiany: 

Zwiększa się przychody gminy o kwotę 878.272,07 zł, w tym: 

- z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w § 950 o kwotę 190.000,00 zł, 

- z tytułu nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w § 957 o kwotę 688.272,07 zł.  

Zmniejsza się przychody gminy o kwotę 738.347,00 zł, w tym: 

- z tytułu kredytu na spłatę pożyczek z lat ubiegłych § 952 o kwotę 120.000,00 zł, 

- z tytułu kredytów planowanych do zaciągnięcia na zadania inwestycyjne § 952 o kwotę 618.347,00 zł. 

3. Powyższy załącznik po zmianach otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały.  

§ 4. W wyniku dokonanych zmian zmianie ulega § 11 Uchwały Nr XIII/127/2016 Rady Gminy Domanice 

z dnia 21 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Domanice na rok 2017 i otrzymuje 

następujące brzmienie: Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek: 

- na pokrycie planowanego deficytu budżetu 2017 roku w kwocie 300.000 zł. 

§ 5. 1. W załączniku nr 1 "Dotacje podmiotowe w 2017r. i dotacje celowe na zadania własne gminy 

realizowane przez podmioty należące i nie należące do sektora finansów publicznych w 2016r." o Uchwały Nr 

XXIII/127/2016 Rady Gminy Domanice z dnia 21 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

Domanice na rok 2017, dokonuje się następujących zmian: 

- w dz. 801 roz. 80104 § 2540 zwiększa się środki na dotację podmiotową dla Niepublicznego Przedszkola 

"Biedroneczka" w Domanicach o kwotę 20.000,00 zł, 

- w dz. 801 roz. 80149 § 2540 zwiększa się środki na dotację podmiotową dla Niepublicznego Przedszkola 

"Biedroneczka" w Domanicach o kwotę 20.000,00 zł. 

2. Powyższy załącznik po zmianach otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7896



§ 6. 1. W tabeli nr 3 "Zadania majątkowe w 2017 r. oraz Limity wydatków na wieloletnie programy 

majątkowe w latach 2017-2020" do Uchwały Nr XXIII/127/2016 Rady Gminy Domanice z dnia 21 grudnia 

2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Domanice na rok 2017, dokonuje się następujących zmian: 

- w dz. 600 roz. 60016 § 6050 zmniejsza się środki na zadanie inwestycyjne pn. "Budowa chodnika 

w miejscowości Kopcie w ciągu drogi gminnej Nr 360101W Domanice-Kopcie-Trzciniec" o kwotę 

132.263,70 zł, 

- w dz. 710 roz. 71095 § 6639 zmniejsza się środki na zadanie inwestycyjne pn. "Regionalne partnerstwo 

samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji 

i geoinformacji (Projekt ASI)" o kwotę 9.259,00 zł, 

- w dz. 853 roz. 85311 § 6300 wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. "Zakup samochodu do 

transportu osób niepełnosprawnych na warsztaty terapii zajęciowej w Skórcu - dotacja dla Powiatu 

Siedleckiego" i przeznacza się na powyższe zadanie środki w kwocie 5.000,00 zł, 

- w dz. 900 roz. 90001 § 6060 zwiększa się środki na zadanie inwestycyjne pn. "Zakup dwóch  silosów do 

oczyszczalni ścieków w Domanicach" o kwotę 2.000,00 zł, 

- w dz. 900 roz. 90001 § 6060 zwiększa się środki na zadanie inwestycyjne pn. "Zakup beczki asenizacyjnej 

do oczyszczalni ścieków w Domanicach" o kwotę 30.000,00 zł, 

- w dz. 900 roz. 90015 § 6050 zwiększa się środki na zadanie inwestycyjne pn. "Budowa sieci energetycznej-

napowietrznej linii oświetlenia ulicznego w miejscowości Domanice-Kolonia" o kwotę 50.000,00 zł, 

- w dz. 900 roz. 90015 § 6050 zwiększa się środki na zadanie inwestycyjne pn. "Budowa sieci energetycznej-

napowietrznej linii oświetlenia ulicznego w miejscowości Śmiary-Kolonia" o kwotę 5.000,00 zł, 

- w dz. 921 roz. 92109 § 6050 dokonuje się zmiany nazwy zadania z zadania pn. "Remont, wymiana dachu, 

ocieplenie budynku świetlicy wiejskiej w Domanicach oraz zagospodarowanie przyległego terenu - dz. 1117,  

1121/1, 1121/2" na zadanie pn. "Przebudowa, zmiana sposobu użytkowania istniejącego budynku 

mieszkalnego na budynek świetlicy wiejskiej w Domanicach" i zwiększa się środki na powyższe zadanie 

o kwotę 5.000,00 zł. 

2. Powyższy załącznik po zmianach otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały.   

§ 7. 1. W tabeli nr 7 "Dochody z tytułu wpływów z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 

oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Gminie Domanice oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym 

Programie Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Domanice w 2017 roku" do Uchwały Nr XXIII/127/2016 

Rady Gminy Domanice z dnia 21 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Domanice na rok 

2017 dokonuje się następujących zmian: 

- w dz. 851 roz. 85154 § 4110 wprowadza się do plan finansowy wydatków w kwocie 150,00 zł, 

- w dz. 851 roz. 85154 § 4170 zwiększa się plan finansowy wydatków o kwotę 1.050,00 zł, 

- w dz. 851 roz. 85154 § 4210 zmniejsza się plan finansowy wydatków o kwotę 600,00 zł, 

- w dz. 851 roz. 85154 § 4300 zmniejsza się plan finansowy wydatków o kwotę 600,00 zł. 

2. Powyższy załącznik po zmianach wprowadzonych niniejszą Uchwałą otrzymuje brzmienie zgodne 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej  uchwały.    

§ 8. 1. W tabeli nr 8 "Dochody i wydatki związane z gospodarką odpadami komunalnymi w Gminie 

Domanice" do Uchwały Nr XXIII/127/2016 Rady Gminy Domanice z dnia 21 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Domanice na rok 2017  dokonuje się następujących zmian: 

- w dz. 900 roz. 90002 § 0640 wprowadza się plan dochodów w kwocie 1.100,00 zł, 

- w dz. 900 roz. 90002 § 0690 zmniejsza się plan dochodów o kwotę 1.100,00 zł, 

- w dz. 900 roz. 90002 § 4440 zwiększa się plan wydatków o kwotę 50,00 zł. 

2. Powyższy załącznik po zmianach wprowadzonych niniejszą Uchwałą otrzymuje brzmienie zgodne 

z załącznikiem nr 7 do niniejszej  uchwały.    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7896



§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domanice. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Halina Kolo 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7896



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7896



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7896



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7896



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7896



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7896



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7896



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7896



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7896



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 7896



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 7896



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 7896



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 7896



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 7896


		2017-09-20T12:35:34+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




